ПРОТОКОЛ № 2/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге,

состоявшегося 7 октября 2013 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:
	1.
	…
	…
	Председатель ПРГ

	2.
	…
	…
	Заместитель Председателя ПРГ

	3.
	…
	…
	член ПРГ

	4.
	…
	…
	член ПРГ

	…
	…
	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 5 человек. Приняли участие – 4. Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение предложений на участие в Запросе предложений
№ ЗП/001/НКПМСК/0002 на право заключения договора на поставку канализационной насосной станции в 2013 году.
 По пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	07.10.2013, 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	107014, г. Москва, ул. Короленко,
д. 8

	Предмет договора:
	Поставка канализационной насосной станции в 2013 году.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	4 920 000, 00 Российский рубль

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в запросе предложений - 04.10.2013 16:00

1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступили следующие заявки:
	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	 ООО «Троя-Строй» , 4009009020, 400901001, 1104001001312

	Номер заявки в журнале регистрации:
	1

	Дата и время подачи заявки:
	24.09.2013, 10:30

	Цена поставщика:
	4 940 000. Российский рубль.

	Срок исполнения договора:
	В течение 10 (десяти) дней после подписания договора.

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	Канализационная насосная станция

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии/отсутствии
	Комментарий

	Заявка на участие в Запросе котировок
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Отсутствие
	Копии учредительных документов не заверены надлежащим образом.

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении запроса предложений  выписку из единого государственного реестра юридических лиц
	Отсутствие
	Выписка выдана ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении запроса предложений

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Отсутствие
	Копия Решения единственного учредителя не заверена надлежащим образом.

	Иное

	Предложение не соответствует п. 4.9. Технического задания.
Предложение не соответствует п. 4.10 Технического задания. В предложении стоимость работ выше начальной (максимальной цены), установленной в техническом задании.

	Заявка № 2

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	 ООО «Центр-Строй» , 7722753775, 772201001, 1117746640065

	Номер заявки в журнале регистрации:
	2

	Дата и время подачи заявки:
	25.09.2013, 11:40

	Цена поставщика:
	4 900 000. Российский рубль.

	Срок исполнения договора:
	В течение 3 (трех) дней после подписания договора.

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	Канализационная насосная станция

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии/отсутствии
	Комментарий

	Заявка на участие в Запросе котировок
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении запроса предложений  выписку из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Заявка № 3

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	 ООО «Сэфети Технолоджис» , 7722738600, 772201001, 1117746087755

	Номер заявки в журнале регистрации:
	3

	Дата и время подачи заявки:
	25.09.2013, 13:10

	Цена поставщика:
	4 920 000. Российский рубль.

	Срок исполнения договора:
	В течение 10 (десяти) дней после подписания договора.

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	Канализационная насосная станция.

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии/отсутствии
	Комментарий

	Заявка на участие в Запросе котировок
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении запроса предложений  выписку из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Заявка № 4

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	 ЗАО «Компания «Экос». 6150061451, 615001001, 1096100003625

	Номер заявки в журнале регистрации:
	4

	Дата и время подачи заявки:
	04.10.2013, 16:21

	Цена поставщика:
	11 847 457.63  Российский рубль.

	Срок исполнения договора:
	20 недель.

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	Канализационная насосная станция.

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии/отсутствии
	Комментарий

	Заявка на участие в Запросе котировок
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Отсутствие
	Копии Учредительных документов не заверены надлежащим образом.

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении запроса предложений  выписку из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Отсутствие
	Копия Протокола внеочередного собрания акционеров не заверена надлежащим образом.

	Иное

	Предложение не соответствует п. 4.9. Технического задания.

Предложение не соответствует п. 4.10 Технического задания. В предложении стоимость работ выше начальной (максимальной цены), установленной в техническом задании.

1.3. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге следующие предложения:
1.3.1. не допустить к участию в Запросе котировок цен следующих претендентов:

	Номер

заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Причина отказа в допуске

к участию в запросе котировок цен

	1
	ООО «Троя-Строй» ИНН 4009009020, КПП 400901001

	Заявка не соответствует требованиям документации о закупке:

в заявке отсутствуют копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента; отсутствует выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении Запроса предложении выписка из единого государственного реестра юридических лиц или нотариально заверенной копии такой выписки; отсутствует заверенная претендентом копия протокола/решения или другого документа о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности;
Предложение не соответствует  пункту  4.9. Технического задания.

Предложение не соответствует п. 4.10 Технического задания. В предложении стоимость работ выше начальной (максимальной цены), установленной в техническом задании.

	2
	ЗАО «Компания «Экос». ИНН 6150061451, КПП 615001001
	Копии Учредительных документов не заверены надлежащим образом;
Копия Протокола внеочередного собрания акционеров не заверена надлежащим образом;

Предложение не соответствует п. 4.9. Технического задания.

Предложение не соответствует п. 4.10 Технического задания. В предложении стоимость работ выше начальной (максимальной цены), установленной в техническом задании.

1.3.2. Допустить к участию в запросе предложений следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:
	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, Наименование организации)

	Цена предложения
	Количество баллов

	1
	ООО «Центр-Строй» , 7722753775, 772201001.
	4 900 000. Российский рубль.

	2

	2
	ООО «Сэфети Технолоджис» , 7722738600, 772201001
	4 920 000. Российский рубль
	1.3

1.3.3. Признать запрос предложений  № ЗП/001/НКПМСК/0002 состоявшимся.

1.3.4. Признать победителем запроса предложений № ЗП/001/НКПМСК/0002
ООО «Центр-Строй» и принять решение о заключении с ним договора на поставку канализационной насосной станции в 2013году на следующих условиях:
Предмет договора: Поставка канализационной насосной станции в 2013 году;

Цена договора: максимальная цена договора составляет  4 900 000,00 рублей с учетом всех налогов (кроме НДС), материалов, изделий, конструкций и затрат, связанных с их доставкой и погрузочно-разгрузочными работами, а также всех затрат, расходов подрядчика, связанных с поставкой товаров.
Условия оплаты: Заказчик обязуется оплатить Исполнителю Работы по Договору поэтапно, в течение 10 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами товарной накладной;

Срок поставки товаров: Не более 3 дней с даты подписания договора;

Сведения количестве товаров: Канализационная насосная станция.
Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании
	  Председатель ПРГ
	_________________________
	                …

	Заместитель председателя ПРГ
	_________________________
	                …

	Члены ПРГ:
	_________________________
	                …

	_________________________
	                …

	Секретарь ПРГ
	_________________________
	                …

«07» октября 2013 г.